TODO UN MUNDO PARA
TUS MASCOTAS...

eliteaccesorios.com | Industria 32 col. Magdalena Mixihuca | ﬁ

Los precios pueden cambiar sin previo aviso / Imagenes ilustrativas

PRECIO PRECIO
CODIGO DESCRIPCION MAYOREO PUBLICO CATEGORIA
PECHERA ECO.
AZULOO1 PARA IGUANA S 29.00 $ 44 REPTIL
COMPLEMENTO
EXOECSO ALIMENTICIO $ 80.00 $ 120 REPTIL
REPTIMINA EXOTICS
EXOTICSO CALCIO PARA
6 REPTIL EXOTICS $ 8000 $ 120 REPTIL
REPTIPOR EXQOTICS
EXOTICSO  MEDICAMENTO
8 CONTRA LA $ 11000 $ 165 REPTIL
NEUMONIA
REPTISOFT EXOTICS -
EXOECSO TRATAMIENTO PARA $ 81.00 $ 122 REPTIL
MUDA




EXOTICS1
0

EXOTICS1
4

EXOTICS]
4-04

EXOTICS1
5

EXOTICS1
)

EXOTICS1
7

FL2151

FL2152

BOTE DE TENEBRIOS
LIOFILIZADO 50g
EXOTICS

FOCO DE
CERAMICA EXOTICS
25 W

FOCO DE
CERAMICA EXOTICS
200 W

REPTICLEAN
CONTRA ACAROS
P/REPTIL 120 ML.

BOTE DE BOMBYX
MORI EXOTICS 120
G.

BOTE DE GRILLO
EXOTICS
LIOFILIZADO 50 G.

SUPLEMENTO DE
VITAMINAS P/REPTIL
LOMAS

SUPLEMENTO DE
CALCIO P/REPTIL
LOMAS

[

110.00

233.00

376.00

90.00

95.00

85.00

22.00

23.00

165

350

564

135

143

128

33

35

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL



FL4002

FL4003

FL4070

HPT2011

HPT2012

HPT2013

HPT2100

HPT2102

ALL.P/IGUANA
JUVENIL LOMAS
700g

ALIMENTO IGUANA
JUVENIL 350 GRS

REPTILIA LARVA DE
MOSCA SOLDADO
30 GRS

CALENTADOR DE
CABLE 15w EXO
TERRA

CALENTADOR DE
CABLE 25w EXO
TERRA

CALENTADOR DE
CABLE 50w EXO
TERRA

REPT.FOCO EXO-
TERRA DAY-GLO
15W.(BULBO)

REPT.FOCO EXO-
TERRA DAY-GLO
25W.(BULBO)

S 8400 $

$ 40000 $

$ 500.00 $

$ 750.00 $

$ 9500 $

$ 100.00 $

126

71

60

600

750

1,125

143

150

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL



HPT2104

HPT2110

HPT2112

HPT2114

HPT2120

HPT2122

HPT2124

HPT2126

REPT.FOCO EXO-
TERRA DAY-GLO
40W.(BULBO)

REPT.FOCO DAY-
GLO 60W

REPT.FOCO DAY-
GLO TO0OW.

REPT.FOCO DAY-
GLO T150W.

REPT.FOCO EXO-
TERRA NIGHTGLO
15W.(BULBO)

REPT.FOCO EXO-
TERRA NIGHTGLO
25W.(BULBO)

REPT.FOCO EXO-
TERRA NIGHTGLO
40W.(BULBO)

REPT.FOCO EXO-
TERRA NIGHTGLO
S0W.

$
$
$
S
S
S

$

@

115.00 $

125.00 $

135.00 $

135.00 $S

85.00 S

90.00 S

95.00 S

105.00 $S

173

188

203

203

128

135

143

158

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL



HPT2131

HPT2132

HPT2133

HPT2135

HPT2136

HPT2138

HPT2141

HPT2142

REPT.FOCO SPOT
SUN-GLO 50W

REPT.FOCO SPOT
SUN-GLO 75 W.

REPT.FOCO SPOT
SUN-GLO 100W

REPT.FOCO SPOT
SUN-GLO 50 W.

REPT.FOCO SPOT
SUN-GLO 75 W.

REPT.FOCO SPOT
SUN-GLO 100W

REPT.FOCO
INFRAROJO HEAT-
GLO 50 W.

REPT.FOCO
INFRAROJO HEAT-
GLO 75 W.

120.00

125.00

160.00

80.00

115.00

105.00

160.00

175.00

180

188

240

120

173

158

240

263

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL



HPT2144

HPT2186

HPT2187

HPT2188

HPT2189

HPT2190

HPT2191

HPT2455

REPT.FOCO
INFRAROJO HEAT-
GLO 100W

FOCO EXO-TERRA
REPTIL GLO 5.0 13w
(AHORRADOR)

FOCO EXO-TERRA
REPTIL GLO 5.0 26w
(AHORRADOR)

FOCO EXO-TERRA

REPTIL GLO 10.0 13w

(AHORRADOR)

FOCO EXO-TERRA
REPTIL GLO 10.0

=)

26w(AHORRADOR) @

FOCO EXO-TERRA
REPTIL GLO 2.0 13w

FOCO EXO-TERRA
REPTIL GLO 2.0 26w

TERMOMETRO
DIGITAL P/REPTIL

-

&

&

190.00

335.00

369.00

339.00

359.00

319.00

340.00

40.00

285

502

554

509

539

479

510

60

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL



HPT2465

HPT2466

HPT2470

MAZUO3

MAZU10

MAZUT1

MAZU13

PMM

REPT. MEDIDOR DE
TEMPERATURA EXO-
TERRA

REPT. MEDIDOR DE

HUMEDAD EXO-
TERRA

TERMO/HIGROMETR
O ELECTRONICO
EXO-TERRA

ALl P/IGUANA
MAZURI 4509

ALl. P/PEQUENOS
REPTILES MAZURI
4509

ALl. P/DRAGON
BARBUDO MAZURI
500g

ALl. P/COCODRILO
MAZURI 900g

PINZA PARA REPTIL

B CrocodiliamBigs

Mazur;

2 2
~af

yZ

70.00

85.00

495.00

140.00

130.00

165.00

220.00

150.00

105

128

743

210

195

248

330

225

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL



PMMO00

SUBSTRATO
PETMMAL MUSGO

53.00

80

REPTIL

PMMO1

SUBSTRATO
PETMMAL FIBRA DE
COCO (FINA-PURA-

MIXTA)

42.00

63

REPTIL

PMM-01

SUBSTRATO
PETMMAL FIBRA DE
COCO COMPACTA

28.00

42

REPTIL

PMMO13

SUBSTRATO
PETMMAL CORTEZA

DE ARBOL(FINA-MED-

GDE)

42.00

63

REPTIL

PMMO16

PMMO17

TORTUGUETA
IGUANABITS 60g

TORTUGUETA
IGUANABITS 120g

20.00

30

REPTIL

29.00

44

REPTIL

PMMO020

TORTUGUETA
IGUANABITS 300g

57.00

86

REPTIL

PMMO021

TORTUGUETA
IGUANABITS 700g

81.00

122

REPTIL




TORTUGUETA

PMMO022 IGUANABITS 1.5 Kg ‘ 309.00 464 REPTIL
TORTUGUETA
PMMO023 IGUANABITS 3 Kg 506.00 759 REPTIL
SUBSTRATO
PMMO3 PETMMAL 62.00 93 REPTIL
VERMICULITA 500g
SUBSTRATO
PMMI101 PETMMAL PEAT 45.00 67 REPTIL
MOSS
SUBSTRATO
PMM102 PETMMAL 26.00 39 REPTIL
HOJARASCA
PLACA TERMICA
PMM103 PETMMAL 8 X 14 176.00 264 REPTIL
PLACA TERMICA
PMM104 PETMMAL 8 X 26 197.00 296 REPTIL
PMM105 PLACA TERMICA 225.00 338 REPTIL

PETMMAL 18 X 26




PMMI107

PMM108

PMMI109

WA104

WA105

WA109

AZULOO1-1

AZULOO1-2

PLACA TERMICA
PETMMAL 36 X 26

PLACA TERMICA
PETMMAL 18 X 14

PLACA TERMICA
PETMMAL 36 X 14

CAMPANA
PETMMAL CH
P/REPTIL 10 CM

CAMPANA
PETMMAL GDE
P/REPTIL 21 CM

CAMPANA
PETMMAL MED
P/REPTIL 16 CM

PECHERA ECO.
PARA IGUANA
CHICA

PECHERA ECO.
PARA IGUANA
MEDIANA.

276.00

286.00

236.00

141.00

246.00

195.00

29.00

29.00

414

429

354

212

369

293

44

44

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL



PECHERA ECO.
AZULOO1-3 PARA IGUANA

GRANDE.
BEBEDERO AZUL
AZULTIS b pEpTIL SENCILLO
BEBEDERO AZUL
AZULTTé b /REpTIL DOBLE
FOCO DE
EX?_TC')SS] CERAMICA EXOTICS
50 W
FOCO DE
EX?_TC')?] CERAMICA EXOTICS
75 W
FOCO DE
EX?_TC')?] CERAMICA EXOTICS
100 W
FOCO DE
EX?_TC');ZS] CERAMICA EXOTICS
150 W

BOTE DE

INSECTO  ZOOPHOBAS C/100 Wiag s

PZAS

29.00

14.00

15.00

261.00

289.00

316.00

344.00

81.50

44

21

22

392

434

474

516

122

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL



INSECTO-

BOTE DE TENEBRIO

32.00

48

REPTIL

01 C/300 PZAS
INSECTO- BOTE DE TENEBRIO k.
02 C/1000 PZAS 88.00 132 REPTIL
INSECTO- BOTE DE TENEBRIO
03 C/100 PZAS 13.00 20 REPTIL
BOTE
INSECTO-  D/CUCARACHA
04 RUNNER CHICO 25.00 38 REPTIL
C/25 PZAS
BOTE
INSECTO-  D/CUCARACHA
05 RUNNER MED C/50 j§ 50.00 75 REPTIL
PZAS
BOTE
INSECTO-  D/CUCARACHA
06 MADAGASCAR 25.00 38 REPTIL
CHICA C/30 PZAS
BOTE
INSECTO-  D/CUCARACHA
07 MADAGASCAR 60.00 90 REPTIL
CHICA C/60 PZAS
BOTE
INSECTO-  D/CUCARACHA
08 MADAGASCAR 30.00 45 REPTIL

MED. C/20 PZAS




BOTE
INSECTO-  D/CUCARACHA

09 MADAGASCAR 55.00 83 REPTIL
MED. C/50 PZAS
BOTE
INSECTO-  D/CUCARACHA
-~ DS 25.00 38  REPTIL
GRANDE C/7 PZAS
BOTE
'NSE](]:TO‘ D/CUCARACHA 30.00 45  REPTIL
LOBSTER C/25 PZAS
BOTE
INSECTO-  D/CUCARACHA
12 DUBIA CHICAS C/30 ey 9 RERUL
PZAS
BOTE
INSECTO-  D/CUCARACHA
13 DUBIA MEDIANA 30.00 45 REPTIL
C/20 PZAS
INSECTO-  BOTE DE GRILLO
= SON 50 A 32.00 48  REPTIL
BOTE DE b
'NSE](;TO' ZOOPHOBAS C/25 " “r, 30.00 45 REPTIL
PZAS ;
INSECTO- BOTE DE TENEBRIO | o0 5 REETL

18 C/40 PZAS




SUBSTRATO
PM%‘S 13- PETMMAL CORTEZA
DE ARBOL MEDIANA
’;usrsno
TS SUBSTRATO e
- PETMMAL CORTEZA
DE ARBOL GRANDE
SUBSTRATO
PMM-02 PETMMAL FIBRA DE
COCO MIXTA
SUBSTRATO SUSTRAT

PMM-03 PETMMAL FIBRA DE
COCO COMPACTA

SUBSTRATO
PMMO04 PETMMAL AGROLITA
500g
SUBSTRATO
i PETMMAL ASPEN
PMMO48 SUBSTRATO

PETMMAL SANICHIPS

SUBSTRATO CAMA
DE MAIZ 5 kg
PETMMAL

PMMS612-
0

SUSTRAT

42.00

42.00

39.00

68.00

35.00

74.00

77.00

110.00

63

63

59

102

53

111

116

165

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL



| susTRAD

orGANiCO

SUSTRATO PARA

PMM3850 TARANTULA $ 110.00
TAPETE VERDE

PMMJAPA PETMMAL S TEEE
PANORAMICO

PMMTAPC TAPETE VERDE

H PETMMAL 5 Its $ 39.00

PMMTAPE TAPETE VERDE

X PETMMAL 40 lts $ 100.00

PMMTAPG TAPETE VERDE

DE PETMMAL 20 Its $ 90.00
PMMTAP TAPETE VERDE

MED PETMMAL 10 Its $ 53.00
PMMTAPX  TAPETE VERDE

XL PETMMAL 80 Its $ 135.00

2. ¥

ADORNO DE

PMMTIS00 PLANTA ‘ig, A “;Q s 400

ENREDEDADERA Mw .
90cm i \4“"’4 L

%

165

203

59

150

135

80

203

102

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL



REPTIL-00

REPTIL-O1

REPTIL-02

REPTIL-03

REPTIL-04

LOOMANI
A-101

AQUA-
RVLCRDC

EXOTICSO
6-1

GANCHO
HERPETOLOGICO
DE ACERO
INOXIDABLE MED

$ 232.00

GANCHO
HERPETOLOGICO
DE ACERO
INOXIDABLE
GRANDE

$ 255.00

PINZAS CHICA Q -
INOXIDABLE PUNTA \} ..~ $ 5800

RECTA O CURVA

PINZAS MEDIANA Q R
INOXIDABLE PUNTA \> .~ $ 72,50

RECTA O CURVA

PINZAS GRANDE ™ Q N
INOXIDABLE PUNTA \} .Y S 9500
g e .3

RECTA O CURVA

PECHERA PARA
IGUANA EXTRA
GRANDE

$ 70.00

LAMPARA PARA
REPTILES DE DOBLE ﬁ \
CABEZA ﬂ%@ g -

$1,015.00

CALCIO+D3 PARA

REPTILES EXOTICS $ 80.00

348

383

87

109

143

105

1,523

120

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL



ALI.MIX DE

HOTCS2 - NsecTos 160.00 240 REPTIL
LIOFILIZADOS 50G
EXOTICS2  MICROSCOPIO
] s 239.00 359 REPTIL
EXOTICS2  KIT DE CULTIVO
2 PARADROSOPHILA $4.00 6 RERIL
PAPILLA PARA
OS2 cuvo S 64.00 96 REPTIL
pROSOPHILA T
p| SR L e
SHAMPOO PARA
OIS RepriLEs (CLEAN 96.00 144 REPTL
SHOWER) 250 ML
SAFE-FEEDER
EXOTICS2  COMEDERO Y
L I 66.00 99 REPTL
ALIMENTO VIVO
FERI-  AQUASANA REPTILE IV
SALBOR o i 52.00 78 REPIL
LOMAS LARVA DE
FL2153  MOSCA SOLDADO 39.00 59 REPIL

30 GRS




INSECTO-  BOTE DE GRILLO

16 GRANDE
BOTE DE
'NSE](;TO’ MOSQUITOS DE
FRUTA
BOTE

INSECTO-  D/CUCARACHA y
20 RUNNER MIXTA C/25 |4}
PZAS

KRIL- PLACA TERMICA
AQUA- PARA TERRARIO
3571 KRIL 3571 8x14 CM

KRIL- PLACA TERMICA
AQUA- PARA REPT~ILES O
3572 PEQUENAS
MASCOTAS
KRIL- PLACA TERMICA
AQUA- PARA REPT~ILES O
3573 PEQUENAS
MASCOTAS
KRIL- PLACA TERMICA L, :H‘.l—.'ﬁ'ﬂ‘f
AQUA- PARA REPT~ILES O
3574 PEQUENAS
MASCOTAS

KRIL-  ROCALIENTE PIEDRA
AQUA-  ELECTRICA PARA
3591 REPTILES (3591)

125.00

135.00

149.00

169.00

136.00

53

44

75

188

203

224

254

204

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL

REPTIL



KRIL-

AQUA- 385.00 578 REPTIL
5050
SUBSTRATO
PMMI100  PETMMAL MIXTO 36.00 54 REPTIL
800G
ACOND.AQUA SAFE
TE77009 P/REPTILES 100mI 95.00 143 REPTIL
SAURI PEAT (PEAT
TORT]U PEZ- MOSSA) SUSTRATO 46.50 70 REPTIL
PARA TERRARIOS
TORTUPEZ-  FIBRA DE COCO
10 MIXTA 35.00 53 REPTIL
TORTUPEZ- CORTEZA DE ARBOL
4 CHICA 40.00 60 REPTIL
TORTUPEZ- CORTEZA DE ARBOL
5 MEDIANA 40.00 60 REPTIL
TORTUPEZ- CORTEZA DE ARBOL
6 GRANDE 40.00 60 REPTIL




TORT;J PEL F'BR’E;[;ER?S €O 35.00 53  REPTL
TORTE;JPEZ— FIBRA 55 /SOCO 35.00 53 REPIL
TORT;,J PEL H%’QFLQSECZA 22.00 33 REPTL

Wago ~ RTTILSTICKS 57 G 33.00 50  REPTIL

REPTIL STICKS




